
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2017

Herren 30 - Bezirksoberliga (6er) Gr. 046
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 VfR Wiesbaden 7 14:0 59:4 119:10 738:228
2 TV Wicker 7 10:4 45:18 94:43 654:434
3 MSG RW Limburg/ESV BW Limburg 7 10:4 42:21 89:49 651:473
4 BTC GW Wiesbaden 7 10:4 42:21 87:49 599:433
5 Hofheimer TC 7 6:8 20:43 48:89 450:625
6 TC Nordenstadt 7 4:10 17:46 42:96 439:668
7 Westerbach Eschborn II 7 2:12 19:44 41:94 442:670
8 TC Dehrn 7 0:14 8:55 24:114 310:752

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / Fax: / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 07.05.2017 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Nordenstadt
BTC GW Wiesbaden
TV Wicker
Hofheimer TC

MSG RW Limburg/ESV BW Limb…
VfR Wiesbaden
Westerbach Eschborn II
TC Dehrn

0:9
4:5
9:0
7:2

So. 14.05.2017 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Dehrn
VfR Wiesbaden
MSG RW Limburg/ESV BW Limb…
Hofheimer TC

TC Nordenstadt
Westerbach Eschborn II
BTC GW Wiesbaden
TV Wicker

4:5
9:0
5:4
0:9

So. 21.05.2017 09:00
09:00
14:00
14:00

TV Wicker
TC Nordenstadt
TC Dehrn
Westerbach Eschborn II

MSG RW Limburg/ESV BW Limb…
Hofheimer TC
VfR Wiesbaden
BTC GW Wiesbaden

5:4
4:5
0:9
3:6

So. 11.06.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

Westerbach Eschborn II
VfR Wiesbaden
MSG RW Limburg/ESV BW Limb…
BTC GW Wiesbaden

TC Nordenstadt
TV Wicker
Hofheimer TC
TC Dehrn

2:7
9:0
9:0
9:0

So. 25.06.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

VfR Wiesbaden
TC Dehrn
Hofheimer TC
TV Wicker

TC Nordenstadt
MSG RW Limburg/ESV BW Limb…
Westerbach Eschborn II
BTC GW Wiesbaden

9:0
0:9
5:4
4:5

So. 20.08.2017 09:00
09:00
09:00
14:00

VfR Wiesbaden
TC Nordenstadt
BTC GW Wiesbaden
Westerbach Eschborn II

MSG RW Limburg/ESV BW Limb…
TV Wicker
Hofheimer TC
TC Dehrn

9:0
0:9
6:3
7:2

So. 27.08.2017 09:00
09:00
09:00
14:00
 

MSG RW Limburg/ESV BW Limb…
TC Nordenstadt
TV Wicker
Hofheimer TC
Spielort: VfR Wiesbaden

Westerbach Eschborn II
BTC GW Wiesbaden
TC Dehrn
VfR Wiesbaden
 

6:3
1:8
9:0
0:9
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